
 
 

UCHWAŁA Nr LXXXVI/2785/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 360 w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42A 
 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Szkole Podstawowej nr 360 w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42A nadaje się imię Polskich 
Noblistek. 

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 360 w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42A otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy i na 
Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy (https://eto.um.warszawa.pl) oraz ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
Szkoły Podstawowej nr 360 w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42A. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

  

   

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Magdalena Roguska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 10282



Załącznik 
do uchwały nr LXXXVI/2785/2023 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 
z 31 sierpnia 2023 r. 

 
 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 29 ust.1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr LXXXVI/2785/2023 Rady m.st. Warszawy z dnia 
31 sierpnia 2023 r. w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 360 w Warszawie, ul. Dzieci 
Warszawy 42A: 

z dniem 1 września 2023 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

 
Szkoła Podstawowa nr 360 

im. Polskich Noblistek 
w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42A 

 
Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 360 im. Polskich Noblistek w Warszawie, ul. Dzieci 
Warszawy 42A. 

Granice obwodu przebiegają: 

od przecięcia osi ul. K. Gierdziejewskiego z osią ul. Posag 7 Panien, wzdłuż osi ul. Posag 7 Panien do 
przecięcia z granicą dzielnicy Ursus, Od przecięcia osi ul. Posag 7 Panien z granicą dzielnicy Ursus, granicą 
dzielnicy Ursus do osi ul. Przerwanej, Od przecięcia osi ul. Przerwanej z granicą dzielnicy Ursus, granicą 
dzielnicy Ursus wzdłuż ul. Przerwanej do przecięcia z przedłużeniem osi ul. Chełmońskiego, wzdłuż 
przedłużenia osi ul. Chełmońskiego, pomiędzy budynkami o adresach Prystora 4 a Dzieci Warszawy 15J i 15G 
oraz Dzieci Warszawy 15E i 17D oraz pomiędzy budynkami o adresach Ryżowa 41 a 43 do przecięcia z osią 
ul. Ryżowej, wzdłuż osi ul. Ryżowej do przecięcia z osią ul. Dzieci Warszawy, wzdłuż osi ul. Dzieci Warszawy 
do przecięcia z osią ul. Wiosny Ludów i linii kolejowej, wzdłuż linii kolejowej do przecięcia z osią ul. 
Cierlickiej, wzdłuż osi ul. Cierlickiej, wzdłuż osi ul. Kazimierza Gierdziejewskiego do przecięcia z osią ul. 
Posag 7 Panien. 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

Al. Jerozolimskie [ 224 – 224], ul. Apartamentowa [cała], ul. Baranowska [cała], ul. Dzieci Warszawy [cała 
parzyste], ul. Dzieci Warszawy [1 – 21W nieparzyste], ul. Gierdziejewskiego [17-23 nieparzyste], ul. Legnicka 
[cała], ul. Nowotyska [cała], pl. Czerwca 1976 r. [cała], ul. Poczty Gdańskiej [cała], ul. Posag 7 Panien [cała 
nieparzyste], ul. Przerwana [24-26 parzyste], ul. Przy Forcie [cała], ul. Rydzyńska [cała], ul. Ryżowa [31-41H 
nieparzyste], ul. Ryżowa [36-36A parzyste], ul. Szamoty [cała], ul. Świętej Rodziny [cała], ul. T. Hennela 
[cała], ul. Traktorzystów [cała], ul. W. Bandurskiego [cała], ul. Wiosny Ludów [1-33A], ul. Zielonogórska 
[cała]. 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

pieczęć okrągła 

Magdalena Roguska 

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2023 r. 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 360 w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42A; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10282


	UCHWAŁA NR LXXXVI/2785/2023 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



		2023-09-15T09:26:49+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




